

Klik på de enkelte vine for at se den fulde beskrivelse i vores webshop!

Tilbud på Månedens Vin

Du kan nyde en hel flaske for kun kr. 295,-



Mousserende



Weingut Schabl Pet Nat Schaumwein, Wagram DAC N 100,- 495,-
 Aroma af modent gult æble, et strejf af pære og mango, fine urtekrydderier og indbydende bouquet. Medium kompleksitet, delikat frugtsødme, moden pære, frisk syre, blomsterhonning i eftersmagen.

L'Olivera Reserva Brut Nature NV, DO Costers del Segre Ø 85,- 350,-
 Komplex næse med fremtrædende aromaerne af brioche, nødder og et strejf af kandiseret appelsin og æblekage. Lang eftersmag, med fine bobler og hints af ristet hasselnød.



Hvide



2023 L'Olivera Blanc de Serè, DO Costers del Segre, Ø Månedens vin Månedens vin 85,- 295,-
 God intensitet og en aroma af hvide blomster, Clara Friis pærer, æble, citrus og et lille strejf af fennikel. Frisk, lang og vedvarende eftersmag.

2021 Weingut Eppelmann Terra F Chardonnay, Rheinhessen Ø 95,- 395,-
 Burgundisk i sit udtryk. En ret moden aroma af fersken og pære, kamille og delikate blomsternoter og på ganen har den en lækker tekstur.

2022 Sauvignon Blanc Gutswein, Weingut Eppelmann, Rheinhessen Ø 85,- 350,-
 Pivfrisk, frugtig og utroligt drikkevenlig. Tropisk og eksotisk aroma med passionsfrugt, hyldeblomst, grønne æbler og lidt grønt. Virkelig fin syre.

2023 Medir Blanco, Rabassaires, Vallès Occidental N 90,- 375,-
 Aromatisk duftintensitet med en anelse mandel, gul stenfrugt, fersken skind, let mundfylde, en sitrende syre og lang eftersmag.

2023 Grüner Veltliner Ruppersthal, Weingut Schabl, Wagram DAC Ø 85,- 350,-
 Delikat urtet, et strejf af citronmelisse, gule æble, noter af moden hvid fersken. Saftig, fin syre, mineralsk, let på fødderne, krydrede nuancer, noter af hvid frugt på afslutningen.

Arensbak White, Kombucha fra Roots, Malmö (alkoholfri) 80,- 350,-
 På næsen er der blomster, kvæde, citrontimian og melon. Tør med en fløjlsagtig mundfornemmelse. Tør med en frisk, lang eftersmag.



Orange



2022 El Troyano Orange Wine, Vino de Mesa B V 90,- 375,-
 Høj aromatisk intensitet med hvide blomster, citrus som appelsiner og et urteagtigt strejf der afsluttes med en meget delikat note af vanilje fra fadet.

2022 Rebell Naturell Riesling, Weingut Schabl, Wagram DAC N 125,- 550,-
 Aroma af honning og fine krydderurter, antydninger af kamilleblomster, abrikosgelé, kandiseret appelsinskal. Saftig, elegant, afbalanceret syre, delikat tannin, udtalt frugt i afslutningen, citronagtig eftersmag.



Rosé



2022 Passepartout, Keller Künstler, Carnuntum DAC 95,- 395,-
 Vin med stor, stor enkelthed - forår og friskhed indrammet af dejlig pink grapefrugt, syrlig lime og friske ribs.

2023 Amigama Rosé, Falcon Vines, DO Manchuela Ø V 85,- 350,-
 Sprød, frisk Bobal-rosé med lag på lag af forfriskende frugt og smag af røde kirsebær og tranebær. Meget glou-glou venlig!



Røde



2022 L'Olivera Tossudes, DO Catalunya Ø Månedens vin 85,- 295,-
 Et blend af røde druer. En kompleks vin, med aroma af sort frugt og balsamicotoner af dybt træ og krydderier.

2021 Weingut Eppelmann Spätburgunder Gutswein, Rheinhessen Ø 85,- 350,-
 En kølig, frugtig, slank og fin cool climate Pinot Noir. Elegant og en meget let krop. Frugten er sart, duft af cassis, frisk og let tannin.

2022 Cascina Alberta, DOC Langhe Nebbiolo Ø 95,- 395,-
 Aroma af violer og roser med krydrede antydninger af læder, lakrids og tobak. Smagen er ung men intens med en blød og fin tannin struktur og plus på længden.

2022 Le Moulin, Domaine Romany, AOP Beaujolais Ø 85,- 350,-
 En gourmet og frugtagtig Gamay med aroma af fuldmodent hindbær og skovbær. Frisk og ung vin med lang eftersmag og sprøde tanniner.



Vermouth



Oltremare Rosso, Energia Liquida, DOC Vermouth di Torino 90,- 575,-
 Toplækker Vermouth fra Norditalien. Oltremare er infuseret i 60 dage med omkring 50 forskellige urter som eucalyptus, appelsinskal, lakridsrod og mynte - flot, frisk og let drikkelig.